Selain itu, doa dan dukungan sang ayah yang memiliki

hubungan sangat dekat dengan para ulama besar di Syiria pada masa

itu seperti Syekh al-Qashshab sehingga membuatnya sangat

mengidam-idamkan agar kelak anaknya dapat mengikuti jejak

mereka. Sang ayah tercinta wafat pada sore hari Jumadil Awal 1395

H bertepatan dengan 23 Maret 1975 M dan dikebumikan keesokkan

harinya. Sementara sang ibu, Hj. Fatimah binti Musthafa Sa’dahh juga

dikenal dengan sosok yang kuat berpegang teguh kepada ajaran

42

Badi’ as-Sayyid al-Lahham, Syeikh Prof. Dr. Wahbah az-Zuhaily Ulama

Karismatik Kontemporer (Sebuah Biografi), terj.